
�

 

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 49 del 30.08.2010   Determinazione n. 293 del 13.09.2010  
  
 
OGGETTO: Dott. Andrea Pugliese – in comando per aggiornamento professionale obbligatorio. 

Roma 17,18,19 giugno  2010. Liquidazione quota di iscrizione. 
 

L’anno duemiladieci il giorno trenta nel mese di agosto  nel proprio Ufficio, 
 

��������	�
���������
�����

��
���

���������
	
����	��
Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

�

�

�

Vista la deliberazione n. 271 dell’ 11 giugno 2010 con la quale il dott.  Andrea Pugliese, dipendente di questo Istituto con 
la qualifica di Collaboratore Amministrativo Professionale presso l’Area Gestione Risorse Finanziarie  è  stato autorizzato 
a partecipare al corso di formazione dal titolo: “Il modello 770/2010 semplificato” organizzato da CEIDA e che si  è tenuto 
a  Roma nei gg. 17,18,19 giugno 2010;  
Visto che la partecipazione del dott. Andrea Pugliese al suddetto corso ha comportato una spesa di iscrizione pari a � 
640,00 giusta fattura n. 1061 del 17.06.2010 emessa da CEIDA Centro Italiano di Direzione Aziendale srl;  

D E T E R M I N A 

�� Liquidare � 640,00 quale spesa di iscrizione del dott. Andrea Pugliese da versare a CEIDA Centro Italiano di 
Direzione Aziendale srl via Palestro, 24 P.IVA 02145541005 presso Bancoposta IBAN ******************;  

 
�� Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico conto economico 71210000005 del Bilancio 

2010, giusta deliberazione n. 38 del 01 febbraio 2010; 
 
�� Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Finanziarie  per quanto di competenza. 
 
 
 

��������������������� �!���"��#����$$��%&'('))*�

+������ �#� ��
""����# �#�,��� �-����

-�#�.���##�����
���"� �����
�
	�
�

�

��������	�
���������
�����

��
���

���������
	
����	���

-�#�.�� �������# �/���	
�������

 

 

����������������0���1
		���
������2�
��������������+�1������+��
�
�+
�
�������+��	��3�+��

�

�
���



 

 

_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  13.09.2010   al   in corso 

 

Bari,    13.09.2010 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


